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Bieznia treningowa sktadana Nyman
G6400

Opis produktu:

Bieznia NYMAN to idealne urzadzenie dla
uzytkownikéw, ktérzy chcg ¢wiczy¢é w domu w
umiarkowanym stopniu.

Zdjecia produktu:

Szczegotowy opis produktu:
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Bieznia NYMAN to idealne urzadzenie dla uzytkownikéw, ktérzy chcg ¢wiczy¢ w domu w
umiarkowanym stopniu. Z predkoscig do 16 km/h i powierzchnig do biegania 45 cm, bieznia ta jest
doskonatym wyborem do chodzenia lub biegania w domu.

Dzieki wbudowanym kétkom oraz mozliwosci sktadania w pionie i poziomie, urzgdzenie mozna tatwo
transportowac i przechowywa¢ w domu.
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tatwo dostosuj predkos¢ za dotknieciem przycisku, aby wygodnie dostosowac jg do swoich celdw.

Bieznia ma powierzchnie o wymiarach 122 x 45 cm, ktora zapewnia bardziej komfortowy trening.

Silnik 0 mocy 2,5 KM zapewnia predkos¢ od 1 do 16 km/h.

Czestotliwos¢ uzytkowania:
Maksymalna waga uzytkownika [kg]:
Dtugos¢ [cml:

Szerokos$¢ [cm]:
Wysokos¢ [cm]:

Waga [kgl:

Kotka transportowe:

Informacje:

Regularne
115
152

72
125
54

Tak

Model:
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